Íü
fzc}'í2-   pl  C,LJ¢

Câmara Municipal de Ubá
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI 0RDINARIA N° 074/2019

Dispõe     sobre     a    concessão    do    Título    de

Cidadania   Honorária   de   Ubá   ao   Senhor   Eduardo

Navarro Soares.

A Câmara Municipal de Ubá decreta:

Art.1° Fica concedido o Título de Cidadania Honorária de Ubá ao  Senhor Eduardo Navarro

Soares, nos termos da Lei n° 3.099/2001.

Art. 2° 0 Título de que trata o artigo anterior será entregue ao homenageado em Sessão Solene

do Legislativo Ubaense, em data previamente designada.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário "Vereador Lincoln Rodrigues Costa", da Câmara Municipal de Ubá, aos 02 dias de

setembro de 2019.

Câmara Municipal de Ubá -Rua Santa Cruz, n° 301, Centro -Ubá/MG -CEP: 36.500-059
Telefone:  (32) 3539-5000 -Fax:  (32) 3539-5030

Site: http ://uba.mg.leg.br -E-mail: contatos@camarauba.com.br

•ELÍ Câmara Municipal de Ubá
ESTADO DE MINAS GERAIS

CURRÍCULO VITAE

>    IDENTIFICACÃO

Nome:  Eduardo Navarro Soares

Endereço:  Rua Maria do Carmo Médice de Oliveira,100,  bairro Jardim  Esperança

Cidade:  Ubá -MG

Telefone:  (32) 99925-3159

Nacionalidade:  Brasileiro

Naturalidade: Tocantins -MG

Estado Cívil:  Casado

>   DOCUMENTACÃO

RG:  M-5.297.498

CPF:  722.649.006-44

Título de  Eleitor:  891204402/21

PIS:  123.60878.18.4

>   DADOS PROFISSIONAIS

•     Mudou-se para Ubá na década de 1980, quando começou a trabalhar na  lndústria

Moveleira.

•     Na década de  1990,  ingressou  no Movimento Comunitário, vindo a ser membro da

Diretoria da Associação de Moradores do Bairro Primavera,  na qual foi Presidente.

•     Militante desde então na área da Saúde,  como Conselheiro representante do

segmento de usuário.

•     Foi  presidenteda FEMAC.

•     Foi eleito Ouvidor Municipal de Saúde em 2002, onde permaneceu até 2009.

•     Atualmente exerce a função de Gerente da Divisão de Apoio lnstitucional da

Secretaria  Municipal de Saúde.

Câmara Municipal de Ubá -Rua Santa Cruz, n° 301, Centro -Ubá/MG -CEP: 36.500-059
Telefone:  (32) 3539-5000 -Fax:  (32) 3539-5030

Site: http://uba.mg.leg.br -E-mail:  contatos@camarauba.com.br